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N' G ma || Coord. de Contratos de Gestao Hospitalar SES - MS <ccgh.sesms@gmail.com>

Fwd: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 1 - AFNE

3 mensagens

projetos@afne.org.br <projetos@afne.org.br> 6 de setembro de 2024 as 11:27
Para: gabinete ses <gabinete.ses@saude.ms.gov.br>
Cc: ccgh sesms <ccgh.sesms@gmail.com>

Retransmito.

De: "projetos" <projetos@afne.org.br>

Para: "gabinete ses" <gabinete.ses@saude.ms.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 5 de setembro de 2024 16:10:15
Assunto: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 1 - AFNE

ILUSTRISSIMA COMISSAO DE CONTRATAGAO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 0001/2024, ESTADO DO
MATO GROSSO DO SUL

REF. PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS — CHAMAMENTO PUBLICO N. 0001/2024 — SES/MS. PROCESSO N.
27/012.831/2024.

ASSOCIAGAO FINALTROPICA NOVA ESPERANGA — AFNE, inscrita no CNPJ sob o n°
06.054.863/0001-04, neste ato representada por sua representante legal e sua Diretora-Presidente, Sra. Claudia Marta
Pessanha de Souza, vem, com fundamento no item 17.1 do Edital do Chamamento Publico n°® 0001/2024, apresentar o
presente PEDIDO DE ESCLARECIMENTO, conforme anexo.

Atenciosamente,
Claudia Marta P. de Souza,
Diretora-Presidente.

ﬂ Pedido Esclarecimento_ AFNE_Hospital Dourados_MTS_05_09_2024.pdf
— 429K

projetos@afne.org.br <projetos@afne.org.br> 9 de setembro de 2024 as 16:06
Para: gabinete.ses@saude.ms.gov.br
Cc: ccgh.sesms@gmail.com

ILUSTRISSIMA COMISSAO DE CONTRATAGCAO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 0001/2024, ESTADO DO MATO
GROSSO DO SUL

REF. PEDIDO DE_ESCLARECIMENTOS — CHAMAMENTO PUBLICO N. 0001/2024 — SES/MS. PROCESSO N.
27/012.831/2024.

Em complemento ao e-mail anteriormente enviado, ASSOCIACAO FINALTROPICA NOVA
ESPERANGCA — AFNE, inscrita no CNPJ sob o n? 06.054.863/0001-04, neste ato representada por sua representante legal e
sua Diretora-Presidente, Sra. Claudia Marta Pessanha de Souza, vem, com fundamento no item 17.1 do Edital do
Chamamento Publico n2 0001/2024, apresentar o seguinte pedido de esclarecimento:

- Conforme estipulado no Critério 1.1, Item Atividade — Subitem Implantagdo da Gestdo - Proposta para
Qualificagdo como Hospital de Ensino, e de acordo com a Legislacdo vigente para Certificagdo de Unidades
Hospitalares como Hospitais de Ensino, solicitamos esclarecimento sobre o numero de vagas de
residéncia médica que serao oferecidas no Hospital Regional de Dourados, conforme detalhado no
cronograma de prazos para a implantagdao apresentado no Anexo V dos Critérios de Julgamento da
Proposta Técnica.

Atenciosamente.

Claudia Marta P. de Souza,
Diretora-Presidente.
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De: "projetos" <projetos@afne.org.br>

Para: "gabinete ses" <gabinete.ses@saude.ms.gov.br>
Cc: "ccgh sesms" <ccgh.sesms@gmail.com>

Enviadas: Sexta-feira, 6 de setembro de 2024 12:27:19
Assunto: Fwd: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 1 - AFNE

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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Coord. de Contratos de Gestao Hospitalar SES - MS <ccgh.sesms@gmail.com> 10 de setembro de 2024 as 08:21
Para: projetos@afne.org.br

Prezada,

A defini¢do do niimero de vagas que serdo ofertadas na residéncia médica serd posterior a conclusdo do certame, a
partir_de discussdo com a diretoria, levando em consideracdo o cronograma de implantagdo dos servigos e a
capacidade institucional.

Atenciosamente,

Coordenadoria de Contratos de Gestdo Hospitalar — CCGH

Superintendéncia de Governanga Hospitalar - SGH
Secretaria de Estado de Saude - SES/MS

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Atenciosamente,

Coordenadoria de Contratos de Gestao Hospitalar— CCGH
Superintendéncia de Governanga Hospitalar
Secretaria de Estado de Saude - SES/MS

Tel. (67) 3318-1763

W GOVERNO DE
o Mato
Estado de Grosso

Saide doSul
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